
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 II   СЕСІЯ     VIII    СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ № 645 

 

03.12.2021  м. Хуст 

 

Про втрату чинності рішення ІІ сесії VIII 

скликання Хустської міської ради №538 від 
20.10.2021 «Про відмову у затвердженні 
проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» 

 

Керуючись статтями 26, 33, 46, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», в зв’язку з допущенням технічної помилки, 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування 

та охорони навколишнього середовища, керуючись інтересами територіальної 

громади, Хустська  міська рада  

 

                                                          ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення  ІІ сесії VIII скликання 

Хустської міської ради №538 від 20 жовтня 2021 року «Про відмову у 

затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

Міський голова                   Володимир КАЩУК 

 

 

 


